
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ВТОРОЙ СОЗЫВ) 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 06.02.2013 г.  № 7 
 

 «О внесении изменений в решение совета 
депутатов от 21.09.2011 г. № 82 «Об 
утверждении Положения о финансово-
контрольной комиссии муниципального 
образования Сосновоборский городской округ 
Ленинградской области» 

 
 
В целях приведения «Положения о финансово-контрольной комиссии 

муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской 
области»  в соответствие решению Совета депутатов Сосновоборского городского 
округа от 24.03.2010 № 19 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной 
службы и должностей, не являющихся должностями муниципальной службы в 
органах местного самоуправления Сосновоборского городского округа» в новой 
редакции» и согласно областному закону от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом 
регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Внести следующие изменения в «Положение о финансово-контрольной 

комиссии муниципального образования Сосновоборский городской округ 
Ленинградской области», утвержденное решением совета депутатов от 
21.09.2011г. № 82 (с учетом изменений на 21.12.2011 года): 

1.1. В пункте 6 статьи 3 после слов «заместителя председателя» поставить 
запятую, после слова «аудитора» добавить слова «и инспектора». 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

обнародования на электронном сайте  городской газеты «Маяк» в сети «интернет» 
(www.mayak.sbor.net). 

 
 
 
Глава Сосновоборского  
городского округа                                                               Д.В. Пуляевский 
  
 


